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10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 10 und 50. (Level 5)

8885

3971 4914

1796 2175 2739

838 958 1217 1522

411 427 531 686 836

217 194 233 298 388 448

125 92 102 131 167 221 227

76 49 43 59 72 95 126 101

47 29 20 23 36 36 59 67 34

28 19 10 10 13 23 13 46 21 13

 — 

15972

8020 7952

4043 3977 3975

2066 1977 2000 1975

1077 989 988 1012 963

572 505 484 504 508 455

305 267 238 246 258 250 205

157 148 119 119 127 131 119 86

74 83 65 54 65 62 69 50 36

40 34 49 16 38 27 35 34 16 20

 — 

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhäuser
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->  Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit

www.das-bastelteam.de  -> Rechenpyramide 

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          


